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A consulter les annonces des agences immobilières de référence N°146SEPTEMBRE 2021

Louer

aux étudiants,           
quelles règles et        

quelles garanties ?

dansnosvilles.fr

Val de Loire
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Réforme

de la copropriété,                 
les mesures de 
simplification

Retrouvez-nous
en pages 28 et 29
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RETROUVEZ TOUTES NOS OFFRES SUR CITYA.COM



RETROUVEZ-NOUS SUR CITYA.COM

AMBOISE

Découvrez cet appartement de 2 pièces de 
41 m² vendu loué jusqu’en 2022. Il s’agence 
comme suit : un grand séjour de 22 m² avec 
cuisine ouverte aménagée et équipée, une 
chambre et une SdE. Pour profiter des beaux 
jours, cet appartement dispose également 
d’un balcon. 2 places de parking sont réservées 
pour l’appartement. Classe énergie B - Réf 83

TOURS 

Appartement T1, vendu loué, de 31 m². Il dispose 
d’une pièce principale, d’une kitchenette et 
d’une salle de bains. Une terrasse de 5 m² offre 
à cet appartement de l’espace supplémentaire. 
Une place de parking est réservée pour 
l’appartement. Copropriété de 155 lots, charges 
812€/an. Classe énergie : E - 242.0

138 000 €  TAPP454497

150 000 €  TAPP453793

Découvrez cet appartement de 2 pièces au calme de 37 m². Il est agencé 
comme suit : chambre, cuisine aménagée et SdE. Chauffage individuel fonctionnant 
à l’électricité. Ce bien est vendu avec une cave. Classe énergie D - Réf : 218

TOURS T3 de 64 m². Il offre une entrée qui comprend un espace de rangement. En continuité, une belle 
pièce de vie qui vous emmène sur un espace extérieur privatif, une cuisine et une SdB. Côté nuit, 2 chbres vous accueillent.Vendu 
avec une place de parking en ss-sol sécurisé. Copropriété de 64 lots, charges 852€/an, CLASSE ENERGIE : C - 148.0

JOUÉ-LÈS-TOUR  Appartement 

163 000 €  TAPP444534

104 000 €  TAPP455117

260 000 €  TMAI121305            

    Découvrez cette maison de 6 pièces de 160 m². Elle se compose d’un grand séjour de 
35 m², cuisine aménagée, 4 chbres dont une suite parentale de plain pied. Elle propose également une SdB à l’étage. 
Cette maison est aussi agrémentée d’une véranda. Le terrain de la propriété est de 1 117 m². Classe énergie : E-242

ARTANNES-SUR-INDRE  Appartement T2 vendu loué de 44 m². Cet appartement comprend : une chbre, cuisine kitchenette 
et SdE. 7m² de terrasse offrent à ce logement de l’espace supplémentaire. Pour vos véhicules, ce bien est 
mis en vente avec une place de parking. Corporpriété de 97 lots, charges 870€/an. Classe énergie : A - 49.0

TOURS

140 000 €  TAPP453363

TMAI121463 - Classe énergie : VI 537 000 €

TOURS

Avec le jardin des Prébendes en première ligne, 
très belle maison offrant une entrée remarquable, 
ouvrant sur un salon séjour généreux, une véranda 
type Napoléon III, dominant le jardin, 6 chambres 
dont une suite parentale, 3 salles de bains. Sous-
sol, Cave, garage, jardin piscinable.

SAINT-AVERTIN 

Maison de 6 pièces de 150 m², au gros 
potentiel. Elle profite d’une vue dégagée 
et bénéficie d’une exposition ouest.
Elle est organisée comme suit : un 
grand séjour de 35 m², 4 chambres et 
une cuisine indépendante. Elle offre 
également une SDB et une SDE. En 
annexe se trouve une piscine. Le terrain 
de la propriété est de 2 400 m². 

SAINT-CYR-SUR-LOIRE

Venez découvrir cette maison de 6 pièces 
au calme de 151 m² et de 1 114 m² de 
terrain. Elle est organisée comme suit : un 
beau séjour de 54 m², quatre chambres 
et une cuisine aménagée. Elle compte 
également une salle de bains et une salle 
d’eau. Chauffage électrique. Pour profiter 
des beaux jours, cette maison comporte 
également une terrasse. 

800 000 €TMAI120784 - Classe énergie : E-240

1 312 500 €TMAI122658
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TOURS

Une maison de type 5, comprenant : au rez- 
de chaussée entrée, cuisine, salon, séjour, 
chambre, salle d’eau, wc, terrasse, garage - 
cellier accolés. A l’étage, palier, dégagement, 
deux chambres, salle d’eau, wc, dressing. 
Cave et jardin.

JOUÉ-LÈS-TOURS

Découvrez ce bel appartement T5 au calme 
de 88 m². Il est composé comme suit : une 
entrée avec placard, un beau séjour de 30 m², 
une cuisine indépendante, 3 chambres et une 
salle d’eau. Le chauffage est collectif. Pour 
profiter des beaux jours, ce logement dispose 
également d’un balcon. Ce bien est vendu 
avec une cave. Classe énergie : D

LA RICHE  Appartement de 3 pièces de 62 m², exposé sud. Il s’organise comme suit : 
un séjour de 23 m², 2 chambres et une cuisine indépendante. Il propose aussi une SdB. 
Le chauffage de la résidence est individuel alimenté à l’électricité. Terrasse et parking.

TOURS Grand studio bien agencé de 48,86 m², situé au 3ème et dernier étage d’une 
petite copropriété, l’appartement est composé d’une grande pièce principale, d’une 
cuisine aménagée et d’une SdB avec wc. Vendu loué 4 698/an HC. Bon investissement !

  Appartement de 3 pièces lumineux. Il est situé au 4e et dernier étage 
et s’organise comme suit : grand séjour, deux chambres, une cuisine indépendante 
et équipée ainsi qu’une salle de bains. Une cave agrémente le logement.

TOURS               Venez découvrir cette maison T7 de 180 m² aux matériaux nobles. Grand séjour de plus de              
30 m², 5 chbres et une cuisine américaine et équipée. Une SdB et 2 SdE. Chauffage gaz. Terrasse et jardin non attenant. 
Dépendance de plus de 25 m2 (poss. de créer un logement pour faire de la location). Classe énergie C. Réf 143

BALLAN-MIRE  

195 600 €  REF : TAPP81683 121 000 €  REF :  TAPP429584

148 000 €  TAPP454658

121 000 €  REF :  TAPP456912 631 000 €  TMAI121460

425 000 €  REF :  TMAI122363

DÉCOUVREZ NOTRE SÉLECTION DE BIENS
À VENDRE EN EXCLUSIVITÉ

le mandat
*SGTI BÉRANGER

8 bis rue du Docteur Herpin

02 47 31 16 16 

sgti.contact@citya.com

40 boulevard Béranger

02 47 70 12 70 

beranger.contact@citya.com

32 rue Charles Gille

02 47 60 22 15 

charlesgille.contact@citya.com
CHARLES GILLE

PENSEZ CITYA IMMOBILIER POUR TOUS VOS PROJETS IMMOBILIERS.

3 AGENCES À TOURS
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beau séjour de 54 m², quatre chambres 
et une cuisine aménagée. Elle compte 
également une salle de bains et une salle 
d’eau. Chauffage électrique. Pour profiter 
des beaux jours, cette maison comporte 
également une terrasse. 

800 000 €TMAI120784 - Classe énergie : E-240

1 312 500 €TMAI122658
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TOURS

Une maison de type 5, comprenant : au rez- 
de chaussée entrée, cuisine, salon, séjour, 
chambre, salle d’eau, wc, terrasse, garage - 
cellier accolés. A l’étage, palier, dégagement, 
deux chambres, salle d’eau, wc, dressing. 
Cave et jardin.

JOUÉ-LÈS-TOURS

Découvrez ce bel appartement T5 au calme 
de 88 m². Il est composé comme suit : une 
entrée avec placard, un beau séjour de 30 m², 
une cuisine indépendante, 3 chambres et une 
salle d’eau. Le chauffage est collectif. Pour 
profiter des beaux jours, ce logement dispose 
également d’un balcon. Ce bien est vendu 
avec une cave. Classe énergie : D

LA RICHE  Appartement de 3 pièces de 62 m², exposé sud. Il s’organise comme suit : 
un séjour de 23 m², 2 chambres et une cuisine indépendante. Il propose aussi une SdB. 
Le chauffage de la résidence est individuel alimenté à l’électricité. Terrasse et parking.

TOURS Grand studio bien agencé de 48,86 m², situé au 3ème et dernier étage d’une 
petite copropriété, l’appartement est composé d’une grande pièce principale, d’une 
cuisine aménagée et d’une SdB avec wc. Vendu loué 4 698/an HC. Bon investissement !

  Appartement de 3 pièces lumineux. Il est situé au 4e et dernier étage 
et s’organise comme suit : grand séjour, deux chambres, une cuisine indépendante 
et équipée ainsi qu’une salle de bains. Une cave agrémente le logement.

TOURS               Venez découvrir cette maison T7 de 180 m² aux matériaux nobles. Grand séjour de plus de              
30 m², 5 chbres et une cuisine américaine et équipée. Une SdB et 2 SdE. Chauffage gaz. Terrasse et jardin non attenant. 
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
ville avec un gros potentiel ! Idéalement situé dans le centre avec parkings a proximité, 
commerces, parc et écoles.

EXCLUSIVITÉ

MONTBAZON

212 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 6744

6% TTC

Classe énergie : NC

(Prix 200 000 € hors honoraires)

2, rue Jean-Jacques Rousseau
AMBOISE

02 47 230 240

46, rue Nationale
MONTBAZON

02 47 80 97 97
www.guy-hoquet.com
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Venez découvrir cette magnifique maison avec sa terrasse et son gd jardin. Au rdc, vous 
retrouverez une grande pièce de vie ouverte sur la cuisine et donnant sur la terrasse, un 
bureau, une chambre avec sde. Le 1er étage est composé de 3 chbres disposant chacune 
d'une sde, placards/penderie. Un ss complet avec gge, buanderie, atelier et chaufferie.

FONDETTES

550 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9681
Classe énergie : C

Appartement proposant un beau séjour lumineux avec cuisine ouverte et une grande 
chambre au sein d'un immeuble calme et sécurisé, niché au milieu d'un parc arboré. 
Idéal premier achat ou investisseur. Possibilité profession libérale. Copro de 60 lots (Pas 
de procédure en cours).Charges annuelles : 1345.00 euros.

SAINT CYR SUR LOIRE

113 500 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9724
Classe énergie : F

A 15 minutes de TOURS, proche des transports en commun, dans un environnement  
calme et verdoyant, venez découvrir cette maison de plain-pied comprenant 2 chambres, 
une cuisine indépendante et un beau séjour traversant. La maison se trouve au centre 
d'un terrain de 1470 m2, divisible et constructible. Idéal 1er achat ou investisseur.

METTRAY

378 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9725
Classe énergie : F

Proche des commerces et des transp. Emplacement privilégié pour cette maison au 
charme de l'ancien. Vous trouverez au rdc, une belle cuisine et un double séjour avec 
cheminée, à l'étage, 3 chbres et une sdb finiront de vous séduire. Un grenier d'environ 
28 m² avec son entrée indépendante pourra être aménagé. Le tout avec un extérieur.

LA MEMBROLLE SUR 
CHOISILLE

269 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9706
Classe énergie : E

Maison de style loft, vous offrant en rdc, un séjour cathédrale intégrant une cuisine 
américaine, une suite parentale, une sde, 2 chbres, un bureau et une sde. A l'étage, vous 
trouverez une belle mezzanine et un grenier. Un jardin et 2 places de stationnement 
complètent cet ensemble.

TOURS

598 500 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9506
Classe énergie : A

Dans un écrin de verdure proche des transports en commun, située dans une impasse. 
Venez découvrir cette charmante maison familiale qui propose en rez de chaussée; un 
grand séjour donnant sur un jardin arboré et sans vis à vis, une chambre, une cuisine, 
deux salles d'eau et un bureau. A l'étage, un palier dessert trois belles chambres .

SAINT CYR SUR LOIRE

509 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9723
Classe énergie : F
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1651, boulevard Charles de Gaulle - ST-CYR-SUR-LOIRE

02 47 85 55 77
www.guy-hoquet.com



Le référent immobilier

Agence TOURS
43 avenue de Grammont - 37000 TOURS
tours.syndic@lelievre-immobilier.com

02 47 05 41 41

www.lelievre-immobilier.com

Besoin d’une proposition de contrat de syndic ?

Un syndic de proximité, disponible et réactif,  
à l’écoute de vos demandes pour gérer en toute transparence 

votre copropriété et maîtriser vos charges.

Les        de LELIEVRE IMMOBILIER+
L’expérience à votre service

11787040.indd   111787040.indd   1 23/08/2021   16:4623/08/2021   16:46
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Venez découvrir cette magnifique maison en pierre de taille et moellon, rénovée 
comprenant : Un bel espace rénové, prêt à recevoir la cuisine de vos envies, ouvert 
sur une grande pièce de vie extrêmement lumineuse avec cheminée insert.  Un couloir 
donnant accès à une salle douche, WC indépendant, une chambre.

VALLÈRES

359 000 €
Honoraires inclus charge vendeur
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
vendeur et l ’acquéreur.  Si cette nouvel le aventure humaine vous tente recontrons-nous !  

02.43.98.20.20 / info@cabinetlenail .com

Manoir  res tauré  proche de Chinon /  Ref .3845Château néo-gothique au Nord de Tours / Ref.3816

Propriété de caractère aux portes de la Sologne / Ref.3842Superbe château en Touraine /  Ref .2808

Renseignements  sur  www.cabinet lenai l .com
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A DECOUVRIR

Charme de l'ancien avec cette maison  de ville des années 30 rénovée, agrandie. et 
implantée sur une parcelle de terrain clos de 760 m² ( dont partie constructible) Elle 
bénéficie d'un lumineux salon séjour de 35 m², cuisine séparée équipée, 4 chambres 
dont une suite parentale, salle d'eau, cave et  terrasse sud. Tél :  02 47 46 24 80

TOURS

471 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 78
Classe énergie : A

4.67% TTC
(Prix 450 000 € hors honoraires)

Venez découvrir cette Maison ancienne (des années 20) idéalement placée. Proximité 
directe des premiers commerces et tram. La maison comprend: Entrée, Salon-séjour 
avec cheminée, 3 Chambres, Salle de bains, A visiter rapidement. Quelques travaux 
de rafraîchissement sont à prévoir. Possibilité d'aménager les combles de 25 m².  
Tél :  02 47 46 24 80

TOURS

264 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 121
Classe énergie : NC

5.60% TTC
(Prix 250 000 € hors honoraires)

NOMBREUSES POSSIBILITÉS

Charmante maison des années 60 plus de 230 m²  vue imprenable. Parcelle de 
terrain clos arborés 1580 m². Vaste entrée desservant salon-séjour avec cheminée et 
cuisine aménagée équipée, véranda salle à manger en enfilade, 6ch dont 3 en RDC 
avec SdB complète, 2ème SdB/wc  complète l'ensemble .dépendances et beau Grenier 
aménageable. Tél :  02 47 46 24 80

FONDETTES

577 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 107
Classe énergie : D

4.91% TTC
(Prix 550 000 € hors honoraires)

Atypique maison plain pied de 82 m² offrant entrée, salle à manger véranda, cuisine 
aménagée équipée, salon, une chambre avec salle de bains wc - dépendances et vaste 
terrain de 4600 m² en plusieurs parties  Tél :  02 47 46 24 80

FONDETTES

191 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 159

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : NC

6.11% TTC
(Prix 180 000 € hors honoraires)

Villa édifiée sur parc 13000m² avec  piscine chauffée sécurisée. Possibilité vie plain pied. 
Entrée, cuisine aménagée équipée ouvrant sur terrasse 90m² plein sud, arrière cuisine, 
salon, 2 ch, sdb, sde , wc, lingerie, chaufferie. 1er : palier mezzanine, 3 ch, bureau , sde, 
wc, cabinet de toilette. Dépendances dont garage et atelier. Tél : 02 47 30 51 56

AUX PORTES 
D'AMBOISE

560 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 53A
Classe énergie : C

3.70% TTC
(Prix 540 000 € hors honoraires)

RARE dans le secteur - Au coeur d'un village avec tous commerces, jolie maison de 
bourg en pierre de taille à restaurer entièrement comprenant entrée sur cuisine séjour 
emplacement SDB, Au l' étage : palier 2 chambres dont une avec SDE. Cave voutée. 
Jardin et Garage. Tél : 02 47 52 67 28

REUGNY

139 200 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 150
Classe énergie : NC

7.08% TTC
(Prix 130 000 € hors honoraires)

Belle maison construction traditionnelle, volumes spacieux, entrée, séjour double avec 
cheminée cuis aménagée, suite parentale avec sdb, chambre, lingerie, dégagement, wc. 
1er étage : bureau /bibliothèque, 2 chbres, suite parentale avec sdb , patio, sde , sous sol 
complet avec cave, garage double, jardin clos arboré env 929 m². Tél : 02 47 30 51 56

MONTLOUIS-SUR-
LOIRE

478 400 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 92A
Classe énergie : NC

4% TTC
(Prix 460 000 € hors honoraires)

Dans un cadre verdoyant et au calme, beau potentiel pour cette maison ancienne 
en pierre à réhabiliter vous offrant séjour de 43m², cuisine, chambre, salle de 
bains,  à la suite un atelier de 30m² , à l'étage 2 immenses greniers, à l'arrière  une 
magnifique grange  toute hauteur de 57m² . Le tout sur un peu plus d'un hectare.  
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

www.agence-simon.com

20 minutes de Tours 
Rénovation de qualité pour cette maison de caractère et ses dépendances . La maison 
principale d'env 185 m² se compose d'un salon séjour de 54 m² avec poutres , 
tomettes et poële à bois, cuisine semi ouverte aménagée équipée, chambre parentale 
en RDC avec salle de bains complète., cave gravillonnée avec bureau au dessus, 
buanderie .A l'étage vaste palier desservant 2 grandes chambres, salle d'eau WC. 
Grange 130 m² :pièce aménagée 28 m², avec pièce indépendante au dessus le tout 
pouvant servir de gite ou de chambres d'hôtes, garage 68 m², piscine chauffée. Le 
tout sur 2400 m² clos arborés ... A DECOUVRIR. Classe énergie : D. Réf 947 - 02 47 46 
24 80.
588 000 € honoraires inclus 560 000 € honoraires exclus. 5 % TTC à 

la charge de l'acquéreur 
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Richelieu
Très belle maison d’architecture de 210m² environ. Au RdC, une 
allée extérieure amenant vers une entrée cathédrale avec escalier 
en chêne massif desservant à une cuisine équipée et aménagée, 
ouverte sur la salle à manger et le salon avec cheminée insert. Deux 
chambres de part et d’autre de plain-pied, puis une buanderie 
avec les compteurs électriques, un bureau. Une SdB et des WC 
séparés agrémentent le tout au RDC. A l’étage, 2 chambres de 
grande dimension dont une avec dressing, un espace rangement, 
placards, un espace bureau avec une SdE et WC. A l’extérieur, une 
dépendance pour le jardinage. Classe énergie : D. Réf : 7154

Champigny-sur-Veude
Demeure Noble des 15e/17e et 19e siècles, avec terrain clos et 
portail automatique et dépendances, piscine extérieure. Maison 
principale d’habitation de 300m² environ comprenant au rez-
de-chaussée, un salon avec cheminée, une salle à manger avec 
cheminée, une cuisine aménagée et équipée, un WC séparé. 
Grand escalier en pierre. A l’entresol, une suite parentale avec SdD 
et accès WC du 1er étage. Au 1er étage une bibliothèque, une SdB 
en marbre, un WC séparé ainsi qu’une grande chambre avec 
cheminée. Dépendance, piscine, jardin de 112m² environ sans vis à 
vis. Classe énergie : Vierge. Réf 6320

269 980 € FAI (honoraires 3,8 % TTC soit 9 980 € TTC - 260 000 € net vendeur)

527 600 € FAI (honoraires 3,8 % TTC soit 17 600 € TTC - 510 000 € net vendeur)

Faye-la-Vineuse
Une maison principale d’habitation d’une superficie  de 425m². 
En RdC : une cuisine am/équip. avec cheminée ouverte, pierres et 
poutres apparentes de 33m², une SàM/ salon de 71m² également 
avec pierres et poutres apparentes, une SdD, un dressing, un 
cellier de 64m² pouvant être aménagé, un wc séparé ainsi qu’une 
buanderie. A l’étage, une bibliothèque de 67m² desservant 4 suites 
parentales avec SdB  de 31m², 35m², 41m² et 65m². Le bien est 
complété d’une dépendances de 21m² et 42m², grange de 162m², 
terrasse couverte de 61m², parking 3 places, cave en Tuffeau, portail 
en Bois et un terrain de 2800m². Classe énergie : Vierge. Réf : 7322

550 695 € FAI (honoraires 3 % TTC soit 540 000 € net vendeur)
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 SAS Cogelieu - 20, Place Louis XIII - RICHELIEU 
Sébastien POLI-TARDIEU- 07 77 34 41 88

cgrichelieu@gmail.com  -  www.cgrichelieu.com
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Richelieu
Très belle maison d’architecture de 210m² environ. Au RdC, une 
allée extérieure amenant vers une entrée cathédrale avec escalier 
en chêne massif desservant à une cuisine équipée et aménagée, 
ouverte sur la salle à manger et le salon avec cheminée insert. Deux 
chambres de part et d’autre de plain-pied, puis une buanderie 
avec les compteurs électriques, un bureau. Une SdB et des WC 
séparés agrémentent le tout au RDC. A l’étage, 2 chambres de 
grande dimension dont une avec dressing, un espace rangement, 
placards, un espace bureau avec une SdE et WC. A l’extérieur, une 
dépendance pour le jardinage. Classe énergie : D. Réf : 7154

Champigny-sur-Veude
Demeure Noble des 15e/17e et 19e siècles, avec terrain clos et 
portail automatique et dépendances, piscine extérieure. Maison 
principale d’habitation de 300m² environ comprenant au rez-
de-chaussée, un salon avec cheminée, une salle à manger avec 
cheminée, une cuisine aménagée et équipée, un WC séparé. 
Grand escalier en pierre. A l’entresol, une suite parentale avec SdD 
et accès WC du 1er étage. Au 1er étage une bibliothèque, une SdB 
en marbre, un WC séparé ainsi qu’une grande chambre avec 
cheminée. Dépendance, piscine, jardin de 112m² environ sans vis à 
vis. Classe énergie : Vierge. Réf 6320

269 980 € FAI (honoraires 3,8 % TTC soit 9 980 € TTC - 260 000 € net vendeur)

527 600 € FAI (honoraires 3,8 % TTC soit 17 600 € TTC - 510 000 € net vendeur)

Faye-la-Vineuse
Une maison principale d’habitation d’une superficie  de 425m². 
En RdC : une cuisine am/équip. avec cheminée ouverte, pierres et 
poutres apparentes de 33m², une SàM/ salon de 71m² également 
avec pierres et poutres apparentes, une SdD, un dressing, un 
cellier de 64m² pouvant être aménagé, un wc séparé ainsi qu’une 
buanderie. A l’étage, une bibliothèque de 67m² desservant 4 suites 
parentales avec SdB  de 31m², 35m², 41m² et 65m². Le bien est 
complété d’une dépendances de 21m² et 42m², grange de 162m², 
terrasse couverte de 61m², parking 3 places, cave en Tuffeau, portail 
en Bois et un terrain de 2800m². Classe énergie : Vierge. Réf : 7322

550 695 € FAI (honoraires 3 % TTC soit 540 000 € net vendeur)
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 SAS Cogelieu - 20, Place Louis XIII - RICHELIEU 
Sébastien POLI-TARDIEU- 07 77 34 41 88

cgrichelieu@gmail.com  -  www.cgrichelieu.com

11836513.indd   111836513.indd   1 23/08/2021   16:5423/08/2021   16:54



 S
IR

E
N

 4
14

07
75

11
00

03
1 16, place Sainte-Anne - LA RICHE 

06 87 84 38 84 - 02 47 55 23 31
www.plessisimmobilier@gmail.com

Saint-Cyr sur Loire 
Très belle maison d’architecte de 2020 avec une surface de 260 m2 hab. 
(hors annexes). Au RdC : entrée avec placards, grande cuisine aménagée 
et équipée ouverte sur un patio et sur une terrasse, arr.-cuisine / 
buanderie aménagée à la suite, vaste et lumineuse pièce de vie exposée 
Sud et Ouest, ouverte sur les terrasses et la piscine, 2 chambres, un 
dressing aménagé et une SdE avec douche à l’italienne et WC. A l’étage, 
l’espace bureau, accès au toit végétalisé, une chambre avec SdE privative, 
une autre chbre et une grde SdB (douche et baignoire). Cave aménagée 
accessible par la maison. Garage. Piscine chauffée. Local technique avec 
douche et WC. Jardin paysagé plusieurs terrasses. Très belles prestations.

1 493 500 € honoraires inclus 3,00 % TTC à la charge de l’acquéreur.

Très belle maison d'architecte de 2020 avec une surface de 260m2 hab. (hors annexes). Au RdC : 
entrée avec placards, grande cuisine aménagée et équipée ouverte sur un patio et sur une terrasse, 
arr.-cuisine / buanderie aménagée à la suite, vaste et lumineuse pièce de vie exposée Sud et Ouest, 
ouverte sur les terrasses et la piscine, 2 chbres, un dressing aménagé et une SdE avec douche à 
l'italienne et WC. A l'étage, l'espace bureau, accès au toit végétalisé, une chbre avec SdE privative, 
une autre chbre et une grande SdB (douche et baignoire). Cave aménagée accessible par la maison. 
Garage double. Piscine au sel, chauffée par pompe à chaleur. Le local technique dispose également 
d'une douche et d'un WC.
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Toute l'équipe LEGENS a le bonheur de
vous faire part de l'ouverture de son

deuxième magasin de 

1 le Café Brûlé, rd943 

37310 Reignac-sur-Indre      

       02 47 59 31 21

Reignac-sur-Indre
355 avenue Grand Sud 

ZA Les Renardières, RN10 

Sortie rocade Chambray-lès-Tours

37170 Chambray-lès-Tours    

       02 47 59 59 94      

Chambray-lès-Tours

Chambray lès Tours

Legens Jardins d'Hiver

legens.decojardinsdhiver

www.legens.com www.jardins-dhiver.com



Louer aux étudiants,
quelles règles et quelles garanties ?
La demande pour des logements étudiants est très forte et représente donc un 
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